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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22323008V

2. Data e Regjistrimit 23/11/2012
3. Emri i Subjektit EMMECIDUE
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2012            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Realizimin dhe zhvillimin e impianteve te prodhimit te 
energjise se rinovueshme pa u kufizuar ne impiante te 
biomases, eolitike,fotovoltaike, projektimin dhe ndeertimin e 
impianteve hidroelektrike, me shfrytezim te energjise 
termike edhe permes prjektimit dhe realizimit te 
rrjeteve;shoqeria gjithashtu mund te menaxhoje cdo lloj 
impianti te prodhimit te energjise;ushtrimin e cdo lloj 
veprimtarie tjeter industriale apo tregtare ne perputhje me 
legjislacionin aktual ne fuqi;prezantimin e sherbimeve dhe 
ne vecanti te veprimtarise se konsulences ne fushen 
energjitike ne favor te personave fizike dhe juridike te se 
drejtes publike dhe private italiane dhe te huaj;prezantimin e 
sherbimeve post contatore, te llojit teknologjik, me 
prespektive optimizimin dhe racionalizimin  e konsumit te 
energjise;ndertimin  dhe instalimin e impianteve elektrike, 
elektronike dhe atyre me gaz, si dhe sherbimet perkates te 
asistences dhe mirembajtes;realizimin e studimit te tregut, 
planeve te ristrukturimit dhe te futjes se shoqerise ne treg, 
analiza sektoriale dhe teresore te shoqerive; kerkimin dhe 
gjetjen e personelit, ne cdo lloj forme dhe modaliteti, ne 
perputhje te plote legjislacionin perkates per rregullimin e 
marredheneieve te punes si dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fushen e se drejtes se punes;kerkimin, 
projektimin, zhvillimin, prodhimin dhe shperndarjen e 
produkteve dhe sherbimeve editoriale informuese dhe 
telematike;shitblerjen e patentave ne fushen e burimeve te 
energjise;ndertimin dhe riparimin e pajisjeve elektronike dhe 
te trasmetimit dhe marrjes se te dhenave;ndertimin, 
menaxhimin, tregtimin dhe shperndarjen ne itali dhe jashte 
saj, ne rruge direkte dhe/ose indirekte, per llogari te saj 
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dhe/ose te te treteve te produkteve dhe programeve software, 
faqeve world wide (web) dhe site te tjera virtuale (internet), 
perfshire tekstet, imazhet, tingujt, dhe 
informacionet;menaxhimin e rrjeteve telematike dhe 
sherbime ne rrjete qofshin kombetare dhe nderkombetare per 
llogari te saj apo te te treteve duke kontraktuar per kete 
qellim agjensi apo zyra perfaqesimi te degeve te tjera te 
sektorit editorial, informativ, etj.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga 
Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: EMMECIDUE
Telefon: 2255528  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te dates 20-03-2015  per 
emerimin e ekspertit kontabel Znj. Margarita Gjergji me nr. 
license 26 ne Regjistrin e Eksperteve date 10-02-2000

10. Statusi: Çregjistruar

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë EMMECIDUE
13. Forma ligjore SPA
14. Kapitali 6.249.662,00
15. Data e themelimit 26/02/2001
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
18.1  Afati i emërimit 

Maurizio Tani

               Nga:  08/01/2016            Deri:  31/12/2018
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C87DDE-312D-48A9-AC15-1C5AE187EB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC1368F-ECA1-4589-A860-3325145B7834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC1368F-ECA1-4589-A860-3325145B7834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F70FD86-2CD4-4A00-B127-34F770126407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC52108-D3DF-4A77-AC5C-659E14FF2486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC52108-D3DF-4A77-AC5C-659E14FF2486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9936EA3-29E2-461F-BBD9-9167C0A63424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9936EA3-29E2-461F-BBD9-9167C0A63424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93586271-AFC9-4037-8243-E6A4D0146428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93586271-AFC9-4037-8243-E6A4D0146428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BA39F8-7254-4DB6-9FCA-F694BF50B65E
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vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-941597-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176569-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit te administrimit te 
shoqerise,date 28.07.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, 5/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Donika Kastrioti, Kotoni Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560049-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-008080-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Drejtues, datë 20.03.2015, 
ku është vendosur: -Emërimin e zj. Margarita Gjergji, Eksperte Kontabël e Regjistruar për 
përgatitjen e bilancit të shoqërisë auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2014 për 
shoqërinë Emmecidue spa.  Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Zakonshme të 
shoqërisë, date 06.04.2015, ku është vendosur: Të miratojë për auditimin ligjor të 
pasqyrave financiare të vitit 2014  zj. Margarita Gjergji, Eksperte Kontabël e Regjistruar. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te dates 20-03-2015  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BA39F8-7254-4DB6-9FCA-F694BF50B65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C37D09-3001-43FB-8D02-187783A999B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C37D09-3001-43FB-8D02-187783A999B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE5C511-73B3-4AE6-BC5C-944E44F1B08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBCD59B-0A68-4E11-9CE8-6E2A0BE3C13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709F8F1F-98D6-440F-B32F-7B2F0BF72D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE78B13F-7E16-4E15-AF1A-D185EDCDA1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662A115D-7163-413B-B7B5-DC65C8B7BE54
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per emerimin e ekspertit kontabel Znj. Margarita Gjergji me nr. license 26 ne 
Regjistrin e Eksperteve date 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048446-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise meme, date: 23.03.2015, ne 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te deges ne shqiperi. Depozitimi i 
Ekstraktit te shoqerise meme, date: 28.04.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap. 18, Kati 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, 5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-121735-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i certifikates historike 10.06.2015,.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146850-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4475F40F-8F0A-4140-BEAA-5B5F38F6B273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7B1C9F-34F7-4664-B35F-8C3E5D0974F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7B1C9F-34F7-4664-B35F-8C3E5D0974F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DF9738-1399-4730-A36D-8D00E172925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED89EB6-7041-4C5A-AD65-E44C09E24707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED89EB6-7041-4C5A-AD65-E44C09E24707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8408E2-319B-4572-B1FF-78C2B7F9DB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8408E2-319B-4572-B1FF-78C2B7F9DB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC163701-6700-42D8-A20C-88EFDF299C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC163701-6700-42D8-A20C-88EFDF299C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFCFEBE-6FEE-4A6A-8766-AD0D36A2D04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F5F858-F084-4C29-B878-DB6F47B10C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB39B3F6-AB01-43E1-AFEE-441733EA35C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB39B3F6-AB01-43E1-AFEE-441733EA35C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E69BA5-EE85-4034-AB32-915542BC3BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E69BA5-EE85-4034-AB32-915542BC3BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A364E2-1C15-4DA1-B399-C66D187DA4E4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562577-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures date 26.01.2016, per emerimin si 
perfaqesues te posaçem te z.Paulin Rranzi.Depozitim i ekstraktit te regjistrit tregtar date 
19.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Rranzi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2012")            u be              ("26/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Rranzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2015")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575429-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 26.02.2016 per emerimin e Margarita  
Gjergji si Likujdatore e Shoqerise, Dege e Shoqerise se Huaj. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Paulin Rranzi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Margarita Gjergji")                      Nga data 
"26/02/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679755-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DDF98F-A721-4C7C-8D00-3A970DAD6C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DA013C-0158-45AF-B4E3-43AA87DCAB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2447232-7D3F-4724-8C0D-445B4F1DED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E19FFE-C04D-40A5-939C-4C86D529061F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E11B80F-F4E8-497E-9214-226F24630C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B2CD9D-5471-4C11-A25A-DB86C5428AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B45E7B-E198-4E3D-A8B9-F5753C422295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B45E7B-E198-4E3D-A8B9-F5753C422295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F85B4-596F-401E-B68D-CD38A47CE909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEA9D59-36BD-4A9F-948E-D8C147F090DF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-957709-09-16
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë:11/05/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD615CC-F022-4467-BC58-2F45434BA0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51EF087-2678-4544-864B-732A342A6F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B984A1-C96A-4F66-A236-BA64F1848EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828701C5-9AD5-4DFC-81DC-766200C0E032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9877AE-2B4A-43D3-8F4F-8D2E8F3FE7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFA03D2-C87E-4B6F-87A7-92FAAB8534A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59D298E-9E1B-4627-948D-E87317D210F7

